
Начальная военная и технологическая подготовка

№

МЕСЯЦ январь февраль март апрель май

8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 1 8 15 22 29 6 13 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 БЫХОВЕЦ ИВАН

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Сергей Викторович Ковалёв
Расчет оценки за 2 полугодие

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
по

лу
го

ди
е

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.01 Определение магнитного азимута п.16

15.01 Основы военной робототехники П.17

22.01 Основы военной робототехники п.17

29.01 Алгоритм управления роботом П.18

05.02 Алгоритм управления роботом п.19

12.02 Задачи для роботов п.20

19.02 Задачи для роботов п.21

26.02 Гражданская защита объекта
хозяйствования

п.22

04.03 Ядерное оружие и его характеристика п.23

11.03 Химическое оружие П.24

18.03 Биологическое
оружие(бактериологическое

п.25

01.04 Средства защиты органов дыхания п.26

08.04 Индивидуальные средства защиты кожи п.27

15.04 Средства коллективной защиты п.28

22.04 Эвакуация и рассредоточение населения п.29

29.04 Безопасность населения в условиях
террористической угрозы

п.30

06.05 Действия населения в районах стихийных
бедствий

п.31

13.05 Первая помощь при ранениях,
кровотечениях и ожогах

п.33

20.05 Первая помощь при различных несчастных
случаях

п.34

Дано: 19 уроков.


