Начальная военная и технологическая подготовка

T I I I					пачальная во						110	1/1	я и техн				_			ическая подготовка																		
	МЕСЯЦ январь		арь февраль			ма	март			апрель				май																								
N₂	число																																					
	Фамилия и имя																																					
_	обучающегося	8	15	22	29	5 1	.2 1	.9 26	5 4	11	18	1	8	15	22	29	6	13	20								_	_			Ц				_	Щ		—
1	БЫХОВЕЦ ИВАН																										\perp				Ц				\perp			<u></u>
2																																						<u></u>
3																																						<u></u>
4																																						
5																																						
6																																						
7																																						<u></u>
8					\perp	_																						\perp			Ц			_				<u></u>
9					\perp	_																						┸			Ц			_				<u></u>
10					\perp	_																						┸			Ц			_				<u></u>
11			Ш	_	\perp	\perp	\downarrow	\perp									Ш					_	_			\downarrow	\perp	\perp	1		Ц	_	\perp	\perp	\perp	Ц	Ш	<u>—</u>
12			Ш	\rfloor	\perp	\perp	\perp	\perp							Ш	Ш	Щ									\downarrow	\perp	\perp	_	Щ	Ц	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	Ш	Ш	<u>—</u>
13			\square	_	_	\downarrow	\downarrow	\perp	_								Ц						_			\downarrow	\perp	_	_		Ц	\downarrow	\perp	\perp	\perp	\sqcup		<u>—</u>
14			Ш	_	\downarrow	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp		_				Ц		Ц					_	\downarrow			\downarrow	\perp	\downarrow	_	Щ	\square	\downarrow	\perp	\perp	\perp	Ш	Ц	<u>—</u>
15			\square	\downarrow	\perp	\downarrow	\downarrow	\bot	1	_	_				Ц	Щ	Щ			\Box			\downarrow			\downarrow	\perp	\perp	_		Ц	\downarrow	\downarrow	\perp	\bot	\coprod	Ц	<u>—</u>
16				_	_	_	4	\perp	_		_												_			4	_	\perp			Ц	_		_	_	Ш		<u> </u>
17				_	4	_	_	_	_	-	<u> </u>												_			_	_	╀	_		Ц	_	_	4	_	Ш		<u> </u>
18				_	4	_	_	_	_	-	<u> </u>												_			_	_	╀	_		Ц	_		4	_	Ш		<u> </u>
19				_	4	4	_	_	_	-	<u> </u>												_			_	_	╀	_		Ц	_		4	_	Ш		<u> </u>
20				_	\dashv	4	-	\perp	\perp	_	_									\dashv			\dashv			4	_	\perp	_		Ц	4	4	\perp	\perp	Н		<u> </u>
21				_	\dashv	4	-	\perp	\perp	_	_									\dashv			\dashv			4	_	\perp	\perp		Ц	4	4	\perp	\perp	Н		_
22				4	4	4	+	+	\perp	-	-									-			_			4	+	╀	-		\dashv	4	4	+	+	Н		<u> </u>
23				4	\dashv	+	+	+	╀	-	-									\dashv		_	\dashv			4	+	╀	\vdash		Н	4	+	+	+	Н		_
24				\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	-				-				-	-		_	\dashv	\dashv		+	+	+	-		\dashv	_	_	+	+	\vdash		_
25				4	\dashv	+	+	+	+	-	-		L							\dashv			\dashv			+	+	╀	\vdash		Н	+	+	+	+	Н		_
26				+	\dashv	+	+	+	╀	\vdash	-		\vdash		-					\dashv		_	\dashv			+	+	+	\vdash	Н	Н	\dashv	+	+	+	Н	-	_
27		_		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash		L		\dashv				\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv		+	+	+	+		\dashv	\dashv	+	+	+	Н	Н	_
28				\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	-		H							\dashv			\dashv	_		+	+	╁	\vdash		Н	+	+	+	+	Н		_
29		_	H	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash		\vdash		-		-		\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv		+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	-	
30		_	$\vdash \vdash$	\dashv	\dashv	+	+	+	+	$\frac{1}{1}$	-	\vdash	\vdash		\dashv	\dashv	Н		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	$\vdash \vdash$	\dashv	+	+	+	\dashv	Н	
31			${oldsymbol{ech}}$	\dashv	\dashv	+	+	+	+	-	\vdash	\vdash	H			Н	Н			\dashv		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	Н	Н	_
33			${oldsymbol{ech}}$	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash			Н	H			\dashv	-	\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	H	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	Н	Н	_
33			\forall	\dashv	\dashv	+	+	+	+	$\frac{1}{1}$	\vdash	\vdash	\vdash			-	H			\dashv		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	H	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	Н	_
35			\forall	\dashv	\dashv	+	+	+	+	 	-	\vdash	\vdash		\dashv	\dashv	Н		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\vdash	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	Н	_
36				+	\dashv	+	+	+	+	+	-		\vdash		\dashv					\dashv			\dashv	\dashv		+	+	+	\vdash		\dashv	\dashv	+	+	+	Н	Н	_
37			\forall	\dashv	\dashv	+	+	+	+	 	-	\vdash	\vdash		\dashv	\dashv	Н		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	Н	_
38			\forall	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	-	-	H					H			\dashv		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	Н		_
39			\forall	\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\vdash	\vdash			H	H			\dashv		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\forall	Н	_
40			\forall	\dashv	\dashv	+	+	+	t	$\frac{1}{1}$	\vdash	H	\vdash			H	H			\dashv		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	+	H	\forall	\dashv	\dashv	+	+	\forall	H	_
41			\forall	\dashv	\dashv	+	+	+	\dagger	1		\vdash			\dashv	\dashv	Н		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dagger	\vdash	Н	\forall	\dashv	\dashv	+	+	Н	Н	_
42			H	\dashv	\dashv	+	+	+	\dagger	-	_	\vdash			\dashv	\vdash	H		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	Н	Н	_
43			\forall	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\dagger			\vdash			Н	H	H			\dashv		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	+	+	T	Н	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	\forall	Н	_
44			\forall	\dashv	\dashv	\dashv	\dagger	+	+			H					H			\dashv		1	\dashv		\dashv	\dashv	+	\dagger			\forall	\dashv	\dashv	+	+	Н		_
45			H	\dashv	\dashv	+	+	+	\dagger			\vdash			\dashv	-	H		\dashv	\dashv		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	Н	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	Н	Н	_
			Ш			L						_	L							Ш			1								Ш					Ш		—

			Ce	ргеі	й Ви	ктој	оови	ч Ког	валёв			
		Расчет оценки	і за 2 полугоди	ie								
Баллы	СО за раздель	и учебной прог	раммы	a a		ص ا	3a 1e	l				
COP 1	% (ΦΟ+COP)	% CO4	% Сумма	нка :	Число, месяц	Темы	Домашнее задание					
	Максимальные баллы			00	%	%	Оценка за полугодие					
							3	08.01	Определение магнитного азимута	n.16		
							_	15.01	Основы военной робототехники	П.17		
							_		Основы военной робототехники	n.17		
							_	29.01	Алгоритм управления роботом	п.18		
							_	05.02	Алгоритм управления роботом	n.19		
									Задачи для роботов	п.20		
							-	12.02	Задачи для роботов	n.21		
							-	19.02	Гражданская защита объекта	п.22		
							-	26.02	хозяйствования			
							-	04.03	Ядерное оружие и его характеристика	n.23		
							-	11.03	Химическое оружие	П.24		
							-	18.03	Биологическое оружие(бактериологическое	n.25		
							-	01.04	Средства защиты органов дыхания	п.26		
							-	08.04	Индивидуальные средства защиты кожи	п.27		
							-	15.04	Средства коллективной защиты	п.28		
							-	22.04	Эвакуация и рассредоточение населения	п.29		
							-	29.04	Безопасность населения в условиях террористической угрозы	п.30		
							-	06.05	Действия населения в районах стихийных бедствий	п.31		
							-	13.05	Первая помощь при ранениях, кровотечениях и ожогах	п.33		
							-	20.05	Первая помощь при различных несчастных	п.34		
							-		случаях Дано: 19 уроков.			
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					
							-					

-